De.

A C T U S IV. S C E N A III. 171

De. Id quidem angiportum non est pervium. *Sy.* Verum hercle. vah!

Censen' hominem me esse? erravi. in porticum rursum redi: 40

Sane hac multo propius ibis, & minor est erratio.

Scin' Cratini, hujus ditis, aedes? *De.* Scio. *Sy.* Ubi eas praeterieris,

Ad sinistrani hac recta platea: ubi ad Dianae veneris, Ito ad dextram: priusquam ad portam venias, apud ipsum lacum

Est pistrilla, & exadvorsum fabrica. ibi est. *De.* Quid ibi facit? 45

Sy. Lectulos in sole ilignis pedibus faciundos dedit.

De. Ubi potetis vos? *Sy.* Bene sane. *De.* Sed cesso ad eum pergere.

Sy. I sane. ego te exercebo hodie, ut dignus es, silicernium. Aeschinus odiose cessat: prandium corrumpitur.

Ctesipho autem in amore est totus. ego jam prospiciam mihi: 50

Nam jam adibo, atque unumquodque, quod quidem erit bellissimum,

Carpam: & cyathos sorbillans paullatim hunc producam diem.

A C T U S IV. S C E N A III.

MICIO. HEGIO.

Mi. **E**GO in hac re nihil reperio, quamobrem lauder tantopere, Hegio:

Meum officium facio: quod peccatum a nobis ortum est, corrigo.

Nisi si me in illo credidisti esse hominum numero, qui ita putant,

Sibi fieri injuriam, ultro si, quam fecere ipsi, expostulant, Et ultro accusant. id quia non est a me factum, agis gratias?

He. Ah! minime: numquam te aliter, atque es, in animum induxi meum. 5

Y

Sed

Sed quaeſo, ut una mecum ad matrem virginis eas, Micio
Atque iſtaec eadem, quae mihi dixti, tute dicas mulieri :
Suſpicionem hanc propter fratrem ejus eſſe, & illam
pſaltriam.

Mi. Si ita aequum cenſes, aut ſi ita opus eſt facto,
eamus. *He.* Bene facis : 10

Nam & illi animum jam relevabis, quae dolore ac miſeria
Tabeſcit : & tuo officio fueris functus. ſed ſi aliter putas,
Egomet narrabo, quae mihi dixti. *Mi.* Immo ego ibo.
He. Bene facis.

Omnes, quibus res ſunt minus ſecundae, magis ſunt,
neſcio quomodo,

Suſpicioſi : ad contumeliam omnia accipiant magis : 15
Propter ſuam impotentiam ſe ſemper credunt negligi.
Quapropter te ipſum purgare ipſis coram, placabi-
lius eſt.

Mi. Et recte, & verum dicis. *He.* Sequere me ergo hac
intro. *Mi.* Maxime.

A C T U S IV. SCENA IV.

A E S C H I N U S.

DISCRUCIOR animi. hocine de improvifo mali
mihi objici

Tantum ? ut neque quid me faciam, neque quid a-
gam, certum fiet !

Membra metu debilia ſunt : animus timore obſtipuit.
Pectore conſiſtere nihil conſilii quit. vah ! quomodo
Me ex hac expediam turba ? tanta nunc ſuſpicio de
me incidit : 5

Neque ea immerito : Soſtrata credit, mihi me pſaltri-
am hanc